
امام رضا (ع): هر کسى در منزلش غذا مى خورد و چیزى از آن 
[برسفره] مى ریزد، آن را بخورد و هر کسى در صحرا یا بیرون غذا 

مى خورد، ریزه هایش را براى پرندگان یا درندگان بگذارد.

«زیگموندفروید» : همان گونه که یک تاجرهوشیارازبه کارانداختن 
سرمایه اش در یک جا پرهیزمى کند، مصلحت زندگى حکم مى کند که 

آدمى چشمداشت همه رضایت خویش را از یک گرایش نداشته باشد. 
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گله دام در استان «وان» ترکیه

شهردار اصفهان گفت: حفارى خط دوم  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net متروى اصفهان از جبهه غربى در هفته

جارى آغاز مى شود. 
«قدرت اله نوروزى» در ارتباط زنده رادیویى با برنامه «سلام اصفهان» با تبریک 
چهل و دومین سالروز پیروزى انقلاب اسلامى و روز نیروى هوایى به نیروهاى 
این نهاد و سپاه پاسداران انقلاب اسلامى اظهار کرد: در ادامه ویژه برنامه هاى 
«هر یک شنبه؛ یک افتتاح» به منطقه7 خواهیم رفت و فرهنگ سراى تخصصى 

کودك و نوجوان را افتتاح مى کنیم.
وى با بیان اینکه این مرکز در کنار بوستان آرزو واقع شده که این بوستان 
با امکانات خلاقانه، فضایى را براى بازى و آموزش کودکان فراهم مى کند 
گفت: بوستان آرزو نیز اخیراً طى برنامه هاى «هر یک شنبه؛ یک افتتاح» به 
بهره بردارى رسید.شهردار اصفهان تصریح کرد: اصفهان نخستین شهر ایران 
است که بعد از تلاش دو ساله نشان کاندیداتورى شهر دوستدار کودك یونیسف 
را دریافت کرد. این بدان معناست که کودکان از این به بعد در برنامه ریزى 
شهرى محور برنامه ریزان هستند و توسعه اماکن تخصصى کودکان و نوجوانان 
و فعالیت ها در این راستا صورت مى گیرد. وى افزود: در همین راستا پروژه 
ویژه و تخصصى فرهنگ سراى کودك و نوجوان به عنوان پروژه دیگر شهرى 
در حوزه شهر دوستدار کودك، در منطقه7 درکنار بزرگراه شهید چمران در 
اختیار کودکان قرار مى گیرد؛ البته بعد از افتتاح پروژه هاى منطقه، براى ملاقات 
مردمى به همراه همه معاونان شهردارى و مدیران در کنار شهروندان حضور 

داریم و با رعایت کامل پروتکل ها گفت وگو با شهروندان انجام مى شود.
نوروزى بیان کرد: هفته گذشته علاوه بر اجراى برنامه «هر یک شنبه؛ یک 
افتتاح» که به افتتاحیه هاى منطقه12 اختصاص داشت، روز پنج شنبه هم یک 
پروژه ویژه در نقطه اتصال اصفهان و دولت آباد به عنوان تقاطع غیرهمسطح 
شهداى ورزشکار آغاز شد که تکمیل کننده اقدام شهردارى در ادامه خیابان 

فرزانگان است و به صورت مشترك با شهردارى دولت آباد اجرا خواهد شد.
وى افزود: هدف از اجراى این طرح کنترل بار ترافیکى میدان شهداى ورزشکار 

است تا رضایت مردم حاصل شود.
شهردار اصفهان اظهار کرد: همچنین در هفته جارى به جز برنامه «هر 
یک شنبه؛ یک افتتاح» آغاز یک عملیات اجرایى مهم داریم که مربوط به حفارى 

خط دوم متروى اصفهان از جبهه غربى (کهندژ) است.

شهردار اصفهان در ارتباط رادیویى با برنامه «سلام اصفهان» خبر داد:

حفارى خط دوم مترو از جبهه غربى

مدیریت شهرى

کاریکاتور

تصویر روز

اظهارات عجیب بهروز افخمى در حاشیه جشنواره فیلم فجر که گفته در مدت 
حضور در برج میلاد از ماسک استفاده نکرده و تنها هنگام مواجهه با ماموران 
ماسک خود را به صورت مى زده است، سوژه انتشار کارتونى از مهدى عزیزى 

در خبرآنلاین شد. منبع: خبرگزارى آناتولى
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نسل فردا/  گروه استان ها

news@ naslefarda.net
آب وفاضلاب استان 
اصفهان اعلام کرد: 
براي نخستین بار در 
استان، لوله گذاري فاضلاب قطر 1600بتنی به طول 424متر 
به روش نوین TBM بومى سازى شده توسط شرکت هاى 

دانش بنیان، در شاهین شهر در حال انجام است.
«هاشم امینى» به ابعاد مختلف اجراي پروژه حفاري و 
لوله گذاري کلکتور اصلی فاضلاب شاهین شهر به روش نوین 
پرداخت و عنوان کرد: کلکتور اصلى فاضلاب شاهین شهر 

به تصفیه خانه، به طول 6کیلومتر در اقطار1200 تا1600 
میلى متر است که 424متر آن به روش نوین در حال بازسازى 

است.
وى با اشاره به محدودیت فضا براى بازسازى کلکتور اصلى 
فاضلاب شاهین شهر گفت: کلکتور فاضلاب در بلوار طالقانى 
در عرض چهار متر است و با توجه به تردد زیاد در این محدوده 

عملیات بازسازى به روش نوین در دستور کار قرار گرفت.
امینى با بیان اینکه عملیات بازسازى کلکتور فاضلاب در عمق 
8 تا 12 مترى اجرا مى شود، اظهار داشت: عملیات بازسازى به 
روش سنتى در عمق 8 الى 12مترى احتمال بروز حوادث را 

به دلیل ریزش دیواره تونل افزایش مى دهد؛ درحالى که حفر 
تونل به روش TBM میزان وقوع حوادث را به حداقل مى رساند.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان افزود: در این 
روش مراحل مختلف اجراى عملیات ازجمله تأیید جهت و 
مسیر صحیح، انجام پروسه حفارى، پروسه تخلیه مصالح، 

تقویت دیواره، سیستم پایش هوایى بوسیله دستگاه انجام 
مى شود که نه تنها از دقت لازم برخوردار است و مطابق با 
استاندار انجام مى پذیرد، بلکه منجربه حذف برخى هزینه ها 
مانند عملیات پرسازى و آسفالت مى شود؛ همچنین مشکلات 
اجتماعى ناشى از عملیات حفارى و لوله گذارى در فضاى 

عمومى شهرى را به حداقل ممکن کاهش مى دهد.
وى افزود: عملیات بازسازى کلکتور فاضلاب شاهین شهر 
هزینه اى بالغ بر چهارمیلیارد و 200میلیون تومان دربردارد. 
دستگاه TBM با رعایت شیب، به صورت مداوم هم از طریق 
سیستم هاي هوشمند دستگاه وهم به کمک دوربین هاي 
نقشه برداري، کنترل و بررسى شده سپس شروع به حفاري 
تونل مى کند و با تکمیل حفاري در فواصل بین هر دو حوضچه 

عملیات لوله گذاري در تونل و احداث حوضچه انجام مى شود.

براى نخستین بار در استان اصفهان صورت پذیرفت

بازسازى شبکه فاضلاب شاهین شهر به روش نوین

عمران

فراخوان ارزیابى کیفى (شماره 99-25)
  جهت برگزاري 4 مورد مناقصه عمومی گازرسانی به مناطق مختلف در سطح استان کردستان

روابط عمومی شرک ت گازاستان کردستان

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت رجا (سهامى خاص) 
(نوبت اول) ثبت شده به شماره 9683

اطلاعیه اعلان عمومى 
اعلام عمومى عوارض شهردارى نوش آباد در سال 1400

از کلیه صاحبان سهام این شرکت یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
که در تاریخ 99/11/30 روز پنجشنبه راس ساعت 10 صبح واقع در اصفهان، خیابان شهید باهنر، نبش کوچه 39، مجتمع 

رجا تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید. 
1- گزارش هیئت مدیره  دستور جلسه:  

3- تصویب صورت هاى مالى سال 98 2- گزارش بازرس       
5- انتخاب بازرس اصلى و على البدل  4- انتخاب هیئت مدیره      

7- سایر موارد که در صلاحیت مجمع مى باشد. 6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار      

به اطلاع شهروندان ارجمند ساکن در محدوده و حریم نوش آباد مى رساند، در اجراى تبصره 1 ماده 50 قانون 
مالیات بر ارزش افزوده مصوبه 1387/02/17 مجلس اسلامى و اساس مصوبه بند 16 ماده 71 قانون تشکیلات، 
وظایف و انتخابات شوراهاى اسلامى کشور و انتخاب شهرداران مصوب 1375/03/01 و اصلاحات بعدى آن تعرفه 
عوارض محلى شهردارى نوش آباد براى سال 1400 پس از تهیه و تقدیم لایحه مربوطه در شهردارى در جلسه 
321 تاریخ 1399/11/7 و شماره نامه 1666 تاریخ 1399/11/11 شوراى محترم اسلامى شهر تصویب و طى شماره 

نامه 20,1,196905 تاریخ 1399/11/14 در استاندارى محترم اصفهان تایید گردیده است. 
این اطلاعیه به منزله ا علان عمومى بوده و فهرست تعرفه در نشانى www.abcity.ir قابل مشاهده است. 

هیئت مدیره
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 شماره مجوز : 6720 ، 1399
نوبت اول

  شرکت گاز استان کردستان ( مناقصه گزار ) درنظردارد به استناد قانون برگزاري مناقصات فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومی  پروژه هاي ذیل را طبق شرایط و مشخصات 
مندرج در اسناد ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) برگزار نماید.

1-  نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار :  شرکت گاز استان کردستان  واقع در :  سنندج- میدان جهاد - ساختمان مرکزي شرکت گاز استان کردستان
2- موضوع مناقصات :

ف
تعداد موضوع مناقصهردی

مقدار شبکه پلی محل اجراي پروژه(نام روستاها/منطقه)روستا
اتیلن (کیلومتر)

تعداد 
انشعابات

مدت اجراي 
کار (ماه)

شماره فراخوان در 
سامانه ستاد

1
گازرسانی به مجتمع روستایی گماره 

c  شامل گازرسانی به روستاهاي گماره لنگ   ، ویله، 4لنگ  مریوان  بصورت
13,6193102099091688000128ماسیدر سفلی، دره پنبه دان از توابع شهرستان مریوان

2
گازرسانی به مجتمع روستایی قره 

c  5بلاغ میانکوه  بیجار بصورت
شامل گازرسانی به روستاهاي قره بلاغ میانکوه ، قزل 

کند علیا ، قزل کند سفلی ، محمد آباد علی اکبر خان ، و 
آغبلاغ علی اکبر خان از توابع شهرستان بیجار

24121122099091688000129

3
گازرسانی به مجتمع روستایی 

c  شامل گازرسانی به روستاهاي قمچیان ، گوگجه ، تراق 4قمچیان مریوان  بصورت
19,6199122099091688000130تپه ، کانی تمرخان  از توابع شهرستان مریوان

4
اجراي شبکه و اشعابات پراکنده و 5 
اجراي شبکه و اشعابات پراکنده و 5 واحد صنعتی -واحد صنعتی شهرستان سروآباد 

4,320542099091688000131شهرستان سروآباد 

3- پیمانکاران که داراي شرایط لازم بوده و آمادگی اجراي مناقصه / مناقصه هاي فوق را دارند می توانند جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی به سامانه تدارکات الکترونیک دولت ( ستاد ) بشرح 
ذیل مراجعه نمایند . 

4- شرایط اولیه متقاضیان : 1-4- داشتن شخصیت حقوقی2-4- داشتن گواهینامه صلاحیت پایه حداقل5 در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و  برنامه ریزي   3-4-  داشتن 
ظرفیت کاري خالی متناسب با پایه و رشته کاري4-4-   داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از وزارت کار و رفاه اجتماعی         5-4- ارائه صورت هاي مالی حسابرسی شده جهت مناقصات بابرآورد 

بیش از ده برابر نصاب معاملات بزرگ6-4-   داشتن دانش و تجربه در زمینه مورد نظر  7-4- حسن سابقه        8-4-  توان مالی و پشتیبانی
5-  نحوه دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران : کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی از طریق درگاه سامانه تدارکات الترونیکی دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام 

خواهد شد .لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی  را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
6-    مهلت دریافت و پاسخ  اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) :   1-6 - تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز شنبه تاریخ 
1399/11/25ساعت 8 می باشد. 2-6- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی روز چهارشنبه تاریخ1399/11/29 ساعت 19 می باشد. 3-6- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی روز 

چهارشنبه تاریخ 1399/12/13  ساعت 19 می باشد.     
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاري فرایند کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط که امتیاز مناسب را در ارزیابی کسب نموده اند ارسال خواهد شد 

.بدیهی است دریافت اسناد و پاسخ استعلام ارزیابی کیفی هیچگونه حقی براي متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.  
جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع کار مناقصه با تلفن 9-33783625-087 امور قراردادها تماس حاصل فرمایید.

داشتن کد شناسه ملی اشخاص حقوقی و ایران کد تضمین شرکت در مناقصه بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی در اسناد مناقصه درج خواهد شد .
توضیح : این آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژي ( شانا )به آدرس www.shana.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

(ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir درج گردیده است                  

آگهى تجدید مناقصه عمومى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

معاونت بازرگانى- شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

شماره شرح مناقصهردیف
مناقصه

مهلت دریافت و تحویل 
اسناد

زمان بازگشایى 
پاکت الف و ب

زمان بازگشایى 
پاکت ج

تجدید مناقصه اجراى 1
99/11/1999/11/2699/11/26  لغایت 5799/11/25-99داربست فلزى

* متقاضیان مى توانند جهت ارسال نامه اعلام آمادگى شرکت در مناقصه ، دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر با شماره 
تلفن هاى ذیل تماس حاصل فرمایند.

محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ معاونت بازرگانى –واحد  خرید و پشتیبانى
Email :Pegah.esfahan@yahoo.com تلفن: 9-33807638-031    دورنویس: 031-33802181  

شرکت تعاونى مصرف انتظامى استان اصفهان در نظر دارد یک پلاك از املاك و مستغلات مندرج در جدول ذیل را 
از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادى واگذار نماید. 

متقاضیان مى توانند ظرف مدت 10 روز قبل از انجام مزایده همه روزه به غیر از روزهاى تعطیل اسناد مزایده و 
پیشنهادهاى خود را با توجه به مندرجات اسناد مزایده حداکثر تا ساعت 13 مورخ 99/11/28 با اخذ رسید به دفتر 

شرکت تعاونى مصرف انتظامى واقع در اصفهان، خیابان بزرگمهر، چهار راه نور باران تحویل نمایند. 
پیشنهادات واصله راس ساعت 17 مورخه 99/11/29 در محل دفتر تعاونى در آدرس فوق با حضور پیشنهاد دهندگان 

محترم گشایش و قرائت خواهد شد. 
1- مبلغ تضمین در مزایده معادل 10 درصد قیمت پیشنهادى مى باشد، که پیشنهاد دهنده مکلف است مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده را به صورت  ضمانتنامه یا چک بانکى در وجه شرکت تعاونى مصرف انتظامى استان اصفهان تهیه 

و همراه با پیشنهاد خود به مدیریت مذکور تسلیم نماید. 
2- به پیشنهادهایى که فاقد امضا، مشروط و مخدوش باشد، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر در تضمین پیشنهاد 

همچنین پیشنهادهایى که پس از انقضاى مدت مقرر در آگهى واصل شدند مطلقا ترتیب اثر نخواهند شد. 
3- کلیه هزینه هاى مربوط به چاپ آگهى مزایده در روزنامه - کارشناسى ملک و هزینه نقل و انتقال به عهده برنده 

مزایده خواهد بود. 
4- فروشنده در قبول یا رد پیشنهادات شرکت در مزایده یا مزایده حضورى مختار خواهد بود و پرداخت 10 درصد 

تضمین شرکت در مزایده حقى براى خریدار ایجاد نمى کند. 
5- برنده مزایده مى بایست ثمن ملک مورد مزایده را در هنگام انعقاد قرارداد نقداً پرداخت نماید. 

6- متقاضیان مى توانند جهت بازدید ملک مورد مزایده به آدرس مندرج در جدول یا به آدرس فوق مراجعه نمایند، 
و یا با تلفن 32643353 و 09133159012 تماس حاصل نمایند. 

قیمت پایه (ریال)آدرسکاربرىمتراژپلاك ثبتى 

90818
90818
90818
90818

عرصه 81 متر  تجارى مسکونى
اعیانى 81 متر تجارى زیر زمین 

اعیانى همکف 81 متر تجارى 
اعیانى 91 متر مسکونى طبقه اول 

سند ششدانگ تک برگ 
سند ششدانگ تک برگ
سند ششدانگ تک برگ
سند ششدانگ تک برگ

شهرضا، خیابان 11 
اردیبهشت، نبش 
خیابان امیر کبیر، 

فروشگاه تعاونى فعلى 

12,500,000,0000

نوبت دومآگهى مزایده


